
UCHWAŁA NR 738/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środka trwałego w Zespole Szkół  im. ks. prof. Józefa Tischnera 
w Starym Sączu. 

Na podstawie  art.32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 920), § 9 ust. 1 i 2 Uchwały Nr 420/2020 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 8 stycznia 2020 r.  
w sprawie wykonywania budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok przez jednostki budżetowe Powiatu 
Nowosądeckiego, Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje: 

§ 1.  Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wyraża zgodę na likwidację  poprzez utylizację środka trwałego 
projektora SANYO PDG-DXL w  Zespole Szkół  im. ks. prof. Józefa Tischnera w Starym Sączu zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Zobowiązuje się Dyrektora  Zespołu Szkół im. ks. prof. Józefa Tischnera w Starym Sączu do dokonania 
czynności określonych w § 1. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: 2D073FE0-A191-4505-9D5B-7395BCC37076. Uchwalony Strona 1



Id: 2D073FE0-A191-4505-9D5B-7395BCC37076. Uchwalony Strona 1



Id: 2D073FE0-A191-4505-9D5B-7395BCC37076. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

W dniu 15 października 2020 roku do Zarządu Powiatu Nowosądeckiego wpłynął wniosek Dyrektora
Zespołu Szkół im. ks. prof. Józefa Tischnera w Starym Sączu o wyrażenie zgody na likwidację środka trwałego
Projektora SANYO PDG-DXL zakupionego w 2011 roku o wartości początkowej 3883,00 zł.

Sprzęt ze względu na długotrwałą eksploatację nie nadaje się do dalszego użytkowania a naprawa jest
ekonomicznie nieopłacalna co potwierdza załączona ekspertyza. W związku z powyższym zasadna jest
likwidacja w/w sprzętu poprzez utylizację.

Id: 2D073FE0-A191-4505-9D5B-7395BCC37076. Uchwalony Strona 1




